
UCHWAŁA NR XLI/267/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XXXVI/263/2014 z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Rząśnia za wyniki 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/263/2014 z dnia 29 października 2014 roku w sprawie 
Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Rząśnia za wyniki w nauce dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Rząśnia wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2  ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. po ukończeniu klas IV-VIII szkoły podstawowej uzyskali średnią ocen minimum 4,50.

2. po ukończeniu klas II-III gimnazjum uzyskali średnią ocen minimum 4,30.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 27299C68-7DD0-4878-9D90-A567E56866B6. Podpisany Strona 1




